
Министерство образования Самарской области     

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

  «Октябрьский  техникум строительных и сервисных технологий  

им. В.Г. Кубасова» 

 

П Р И К А З 

«02» сентября 2024 г.                                                                         № 80/14-од 

г. Октябрьск 

 

«О создании комиссии по  соблюдению требований к должностному  

поведению работников организации и урегулированию конфликта интересов» 

 

 

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ (08.08.2024) «О противодействии коррупции», Федерального  закона 

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ (08.08.2024)  «Об образовании в 

Российской Федерации», а также повышения эффективности противодействия 

коррупции и урегулирования конфликта интересов в ГБПОУ «Октябрьский 

техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. Кубасова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать комиссию по соблюдению требований к должностному 

поведению работников организации и урегулированию конфликта интересов на 

2024 - 2025 уч. год. 

2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению работников организации и урегулированию конфликта 

интересов (Приложение №1). 

 3. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Е.А.Фадеева  

С приказом ознакомлены:                                                                 Н.Г. Гуськова  

                                                                     Л.С. Бордун 

                                                         О.А. Егорова 

О.А. Митрофанова                                                                                                      

Т.В.Кошелева 

                                                                                                                DN: O="ГБПОУ ""ОТСиСТ 

им. В.Г. Кубасова", 

CN=Фадеева 

Елена Александровна, 

E=so_pl_48@samara.edu.ru 

Дата: 2024.09.03 

12:18:33+04'00' 

 



Приложение №1  

к приказу №80/14-од  от 02.09.2024  

                  

СОСТАВ КОМИССИИ 

 

по соблюдению требований к должностному поведению работников организации 

и урегулированию конфликта интересов  

в ГБПОУ  «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. 

В.Г. Кубасова» 

 

Председатель комиссии:  Фадеева Е.А.- директор; 

Зам. председателя комиссии:  Гуськова Н.Г. - заместитель директора по 

УР; 

Секретарь комиссии: Бордун Л.С. – секретарь руководителя; 

Члены комиссии: 

Митрофанова О.А. - председатель Совета учреждения;  

Егорова О.А.- заместитель директора по административно- 

хозяйственной части; 

Кошелева Т.В.- преподаватель 

  

 

 

 

 

 

 

 


